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Inarin kunnan yritys- ja kehittämispalvelut pyysi tarjouksia linja-
autoliikenteestä Ivalo-Inari-Ivalo välillä arkipäivisin aikavälillä 11.8.2025-
30.6.2026. Linjan tulee olla aamulla perillä Inarissa Menesjärventien 
päätepysäkillä klo 8:35 mennessä ja iltapäivän vuoron tulee palata Ivaloon klo 
16:40 mennessä. Hankintaan sisältyy mahdollisuus optioon ajalle 11.8.2026-
30.6.2027. Tilaaja päättää option käytöstä viimeistään 31.5.2026. 
Tarjouskilpailu oli avoinna Cloudia-tarjouspalvelussa ajalla 17.4.2025-
7.6.2025 klo 9:30 (tarjouspyyntö 558113). 
 
Tarjouksen liitteenä tuli toimittaa tilaajavastuulain mukaiset selvitykset,  
jäljennös linja-autoliikennöintiin oikeuttavasta liikennöitsijän luvasta, reitin 
liikennöintiin ehdotettavien ajoneuvojen rekisteröintitodistukset ja selvitys 
kaluston päästöluokista, todistukset käytettävien kuljettajien ammatillisesta 
pätevyydestä (jäljennös ammattipätevyyskortista tai jäljennös ajokortista, josta 
käy ilmi erityisehto ammattipätevyydestä) sekä pysäkkikohtainen 
liikennöintiaikataulusuunnitelma.  

 
Tarjousten tuli täyttää kaikki pakolliset laatukriteerit (vähimmäisvaatimukset). 
Vertailusta voitiin sulkea pois tarjous, jos siinä ei oltu vastattu kaikkiin 
tarjouspyynnössä esitettyihin pakollisiin kysymyksiin tai jos tarjottu palvelu ei 
täyttänyt sille asetettuja soveltuvuusvaatimuksia. Tarjouspyynnössä asetettiin 
ehtoja ajoneuvojen laadun ja kuljettajien kelpoisuuden osalta. Tarjoukset 
voidaan hylätä, jos tarjous ei ole tarjouspyynnön mukainen tai hinta ylittää 
tilaajan budjetin kyseiselle hankkeelle. 

 
Liikennöitsijä laskuttaa tilaajaa toteutuneiden ajokilometrien mukaan 
tarjouksessa annetulla km-hinnalla. Liikennöitsijä perii matkustajilta hinnan 
lipputuotteista enintään ELY-keskuksen määrittelemän asiakashinnan 
mukaisesti. Hinta on voimassa koko sopimuskauden ajan. Liikennöitsijän 
saamat matkustajien lipputulot vähennetään kuukausittain jälkikäteen tilaajan 
laskulta. Liikennöitsijän tulee raportoida laskulla asiakasmäärät ja asiakkaiden 
lipputulot eri asiakasryhmittäin. 
 
Määräaikaan mennessä saapui yksi tarjouspyynnön mukainen tarjous 
Eskelinen Lapin Linjat Oy:ltä (0210549-8). Tarjous täytti pakolliset 
laatukriteerit. Tarjouksen mukainen hinta on 8,98 euroa/kilometri (alv. 0 %). 
Koska muita tarjouksia ei tullut, tarjouskilpailun voittaa Eskelinen Lapin Linjat 
Oy pisteillä 100/100 pistettä. 

 
Hankinnan vuosikustannus on enintään 189 056 euroa (brutto), josta 
vähennetään matkustajilta saatavat lipputulot. Inarin kunta voi hakea Lapin 
elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta paikallisliikenteen hankintoihin 
vuosittain tukea. Tuki on ollut viime vuosina 35 %, mutta vuoden 2025 
ennakkotietojen mukaan tukiprosentti tulee pienenemään noin 20-25 %:iin.  
Vuositasolla palvelusta kunnalle jäävät nettokustannukset olisivat lipputulojen 
ja ELY:ltä saatavan tuen jälkeen arviolta noin 116 000-123 000 euroa.  
 
Hankinnan kustannukset katetaan yritys- ja kehittämispalveluiden 
joukkoliikenteeseen varatusta määrärahasta. Tarjouskilpailun voittaneen 
liikennöitsijän kanssa tehdään valitusajan päättymisen jälkeen 
hankintasopimus. Sopimuksessa noudatetaan julkisten hankintojen yleisiä 
sopimusehtoja (JYSE 2022 Palvelut). 



 
Tilaaja soveltaa hankinnassa tilaajavastuulakia (laki tilaajan 
selvitysvelvollisuudesta ja vastuusta ulkopuolista työvoimaa käytettäessä 
(1233/2006) pyytämällä tarjouskilpailun voittajalta selvitystä kyseisen lain 
piiriin kuuluvista asioista ennen hankintasopimuksen allekirjoittamista. 
Eskelinen Lapin Linjat Oy:n tilaajavastuutiedot on tarkistettu.  
 
Ohessa tarjouspyyntö, tarjousten avauspöytäkirja, saapunut tarjous ja 
tarjousten vertailu. 
 

Esittelijä Kehitysjohtaja Henna Kontsas 
 

Päätösehdotus Elinvoimajaosto päättää 1. valita tarjouskilpailun voittajaksi Eskelinen Lapin 
Linjat Oy:n ja hyväksyä Eskelinen Lapin Linjat Oy:n tarjouksen 2. valtuuttaa 
kehitysjohtajan valmistelemaan ja allekirjoittamaan Eskelinen Lapin Linjat 
Oy:n kanssa hankintasopimuksen valitusajan päättymisen jälkeen. Pöytäkirja 
tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa. 
 

Päätös   
 


